Zbuczyn, 01.07.2022
IN.271.08.2022

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: IN.271.08.2022, Nazwa zadania: ,Dostawa sprzetu i systemow
informatycznych”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 wrzeénia 2019 r,
— Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z pézn. zm.) w odpowiedzi na
wniosek udziela wyjasnien tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy uzna za spelniajacy wymogi UPS posiadajgcy 2 akumulatory? W
urzadzeniach o wymaganej mocy niezbedne jest zastosowanie 2 akumulatoréw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za spelniajacy wymogi UPS posiadajacy 2 akumulatory.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy uzna za spetniajaca wymogi kamer¢ majaca mozliwo$¢ pochylenia w zakresie
-30° ~ +90°? Umozliwi to zaproponowanie sprzetu spelniajacego wszystkie parametry
Zamawiajacego. ’

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za spelniajaca wymogi kamer¢ mozliwo$¢ pochylenia w zakresie -30°~+90°

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkoéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Kierownik Zamawiajgcego



